
CITTA’ DI ARPINO  
Provincia di Frosinone 

 

IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA’ 
ANNO 2014 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DELL’IMPOSTA 

 

AVVISA 

Che con Delibera n. 16 del 31 gennaio 2014, la Giunta Comunale ha prorogato il 
versamento dell’Imposta Comunale sulla Pubblicità, per il solo anno 2014,  
al 31 marzo 2014. 

Entro il termine del 31 marzo 2014 di scadenza annuale di pagamento 

dell’Imposta Comunale sulla Pubblicità per l'anno 2014, deve essere presentata 

anche la denuncia di cessazione da parte di tutti i contribuenti interessati, 
con effetto dall’anno 2014, con obbligo di rimozione dei mezzi pubblicitari entro 

il medesimo termine. 

COMUNICA 

Che in caso di mancato ricevimento del preavviso di pagamento, lo stesso potrà 

essere ritirato presso l’Ufficio Imposta di Pubblicità e Pubbliche Affissioni del 

Comune di Arpino, che è a disposizione per informazioni e presso il quale sono 

esposte le tariffe e sono disponibili i modelli per le nuove dichiarazioni. 

FA PRESENTE  

Che coloro i quali non avranno provveduto al pagamento costituente proroga 

e/o alla dichiarazione per variazione dei mezzi pubblicitari o nuove esposizioni 

entro la suddetta data, saranno tenuti a corrispondere le sanzioni previste dalle 

vigenti norme di legge. 

 

Versamento c/c postale n. 13091038 intestato a Comune di Arpino causale Imposta di 

Pubblicità anno 2014. 

Per informazioni contattare l’Ufficio Imposta di Pubblicità e Pubbliche Affissioni ai seguenti 

numeri telefonici: 

• 0776 852133 

• 0776 852132  

Mail: tributi@comune.arpino.fr.it 

 

Dalla Residenza Municipale, lì  18 febbraio 2014   

    Il Funzionario Responsabile  

           f.to Dott. Fabio Lauro 


